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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16404204J

2. Data e Regjistrimit 04/02/2021
3. Emri i Subjektit CWP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Ali Demi, Lagjja Partizani, 
Zona kadastrale 8601 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ekzekutimi i dizajnit paraprak, perfundimtar dhe ekzekutiv, 

menaxhimi dhe testimi i ndertimit, studimi i fizibilitetit, 
kerkimi, konsulenca, vleresimi i pershtatshmerise tekniko-
ekonomik, studimi i ndikimit ne mjedis, ne sektorin e 
trajtimit te ujit, civil dhe industrial, ne sektorin e inxhinierise 
bimore dhe makinerite e prodhimit, ne sektorin e bujqesise 
dhe blegtorise dhe mbrojtjen e mjedisit ne 
pergjithesi.Zhvillimi dhe zbatimi i proceseve ekzistuese te 
prodhimit dhe proceseve te reja te prodhimit, ne sektoret e 
prodhimit ne pergjithesi, ne fushen e bujqesise dhe 
zooteknikes, kimike dhe farmaceutike, kozmetikes, ne driten 
e inovacioneve teknologjike ne dispozicion dhe ndikimit ne 
mjedis dhe ne territor. Zhvillimi, ndertimi, montimi, testimi, 
kolaudimi, tregtimi, i pajisjeve dhe / ose makinerive te 
dizenjuara dhe madhesive brenda sektorit te nderhyrjes. 
Zhvillimi, realizimi, montimi per aktivitetet eksperimentale 
te makinerive dhe / ose aparaturave dh / ose pajisjeve te 
matjeve dhe proves, sistemet e mbledhjes, laboratoret 
levizes. Aktiviteti i kontrollit, eksperimentimit, proves, 
matjes, monitorimit ne sektoret prodhues te interesit, si ne 
terren ashtu edhe ne laborator. Aktivitetin e certifikimit te 
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materialeve dhe produkteve, pajisjeve dhe makinerive. 
Perpunimi dhe zbatimi i kerkimit dhe eksperimentimit me 
zhvillimin e sektoreve te interesuar prodhues gjithashtu 
permes aktiviteteve te trajnimit. Aktiviteti kerkimor, studimi, 
llogaritja, konsulenca, menaxher, projekti, studimi i  
fizibilitetit te financimit te projektit, teknike dhe ekonomike-
financiare, konsulence strategjike, patentat dhe pronat 
industriale dhe teknikat e asistences per pune civile dhe 
industriale, impiantet dhe ambientet ne sektoret produktive 
ne fjale, gjithashtu  ne ceshtjet e cilesise se kompanise dhe 
sigurise dhe higjienes ne pune dhe ne vendin e punes. 
Analiza, identifikimi dhe zbatimi i zgjidhjeve teknologjike 
qe synojne perdorimin racional te burimeve te energjise, ne 
efikasitetin e energjise dhe kursimin e energjsie. Importimin 
dhe eksportimin e materialeve, veglave te punes, 
aparaturave, makienrive, pajisjeve artikun te ngjashem, ne 
funksion te aktivitetit kryesor
Sokol Hitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2021                Deri: 29/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianlucaCastelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CWP
E-Mail: hitsokol65@gmail.com  
Telefon: 0696897596  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-654016-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0FCE82-6487-4642-81CC-7ABDCB57CAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D37950B-DD97-4FBD-BD9A-CF75AAAA604B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798C55A5-DA7E-4071-A2FA-F8321A453FF7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


